boldus Comes. Notum efle volumus quia expe-

tiit celfitudinem noftram Abbas fandi Florentii

Amalbertus nomine poftulans ut fuis fuorumque

fratrum precibus aflenfum preberemus , quatinus

Locellum in fuburbio Cainonis caftri fitum , ubi

S. Lupantius requiefcit, qui eft ex ratione matris

Ecclefiae Turonicae fedis quemque tarn patri noftro

quam nobis anteceflores noftri Antiftites ejufdem

iedis contulerunt tarn caufa refugii quam etiam ad

monafticum inftituendum concederemus. Horum

itaque precibus favorabiliter annuentes ipfum lo

cellum cum adjacentiis fuis В. Florentio confero

quatinus & nobis remedium & conjugi noftrae fi-

liifque & filiabus noftris falus animarum & xterna

merces recompenfetur. Aftum in Cainone noftro

publice.

In nomine Dei & Domini noftri J. C. Arduinus

gratia Dei Turon. Archiepifc. Nov. quia convenir

praefentiam noftram Domnus Theotbaldus Comes

poftulans ut Locellum ad rationem noftrae matris
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Ecclefia» pertinemem , ubi S. Lupantius requiefcit ,

quem in beneficio ab antecefforibus noftris tírafu- Epitaphe de la même Comtejfe*

libus tarn parér ejus quam ipfe jam olim habere

videtur, ad locum fanfti Florentii condonandum , Tempore Johannis Abbatis Mil. С. ter annis

prout ad nos pertinet affenfum priseberemus , &c. Adelae foffa praefente recondimus offa ,

7 Signum fenéta: Cruris Domini Theotbaldi Ce- Sarcophago vili fuerat quondam tumulata ,

mitis , qui hanc aucTroritatem fieri deprecatus eft. Ifto tranflata nunc : nec ei fimilis ; •

Arduinus manu firmavit. Signum Gausfredi Vice- Ejus fponfa fuit, qui fertur Grifagonella ;

comitis, &c. Data menfe Decembris in civitate Fulconem gcnuit, qui vicit pmrima bella.

Turonus anno Dom. Incarn. d cccclxxii i. Hujus ccenobil fundatrix extitit illa ,

Sive anno xix. régnante Hlotario Rege. Titre de Nullaque fcintilla manfit in ea vitii :

S. Florent. Pavit mendicos , dilexit nempe púdicos :

Quanta & quam benigniffima &c. ego Teot- Neglexit lúbricos , fobriofquc vocavit amicos :

baldus & frater meus Stephanus Comités, matris Genera linguarum nequunt edicerevera,

noftrx Hermengardes püs confiliis affenfum prse- Nec fincera quot bona fecit :

bentes locum fanfti Lupantii à praedecefforum no- Illius au ... . Chrifti , fcelerum fix. ablatrix

ftrorum máximo & Ínclito Comité Theotbaldo jutrix

S. Florentio attributum pro patris noftrae abfolu- optima tutrix.

tione ab omni Vicaria , &c. liberum effe deeerni-

mus. Sans date. Ibid. ' ■ "

Donation faite à l'Abbaye de Saint Aubinpar

la Comteffe Adelle.

СUm pervigiles nos Domini noftfi adventum

и1лу.,, expeclare jubeat Dominus , tum potiífimum

vigilare debemus , quando nobis vicinius imminere

mortem cognofcimus .... Quapropter ego Adela...

in extremis circumvallantibus angulliis conftitu-

ta . . . . res hereditarias mei juris , quas vel à pa-

rentibus , feu à feniore meo Gaufredo Comité ad-

quirere potui .... Sanfto Albino eontrado

Dono igitur illi curtem mihi à parentibus traditam

fitam in pago Delvacinfe , quae vocatur Hundanis

villa , cum terris cultis & incultis 8c màncipiis utriuf-

que fexüs . . * . & cum duabus ecclefiis , unam in

honore fanftx Dei genitricis Mariae eonftrucfcam ,

alteram in honore fanâi Aniani .... Concedo

etiam illi iniulam fitam in pàgo Andegavo , quam

in dotalitium mihi fenior contulit meus , veneran--

dus fcilieet Comes Gaufredus , qua» mons vocatur

.... Item aliam ecclefiam in pago Andegavo , quas

vocatur Peregrina .... fimul árpennos quinqué

& dimidium de vineis in profpeftu civitatis & cel-

larium in fuburbio ejufdem , &c. Signum Gauzfre-

di Comitis. Signum Fulconis filii ejus. Signum

Gauzfredi filii ejus.

Ego Gaufredus affeftor & roborator hujus dona-

tionis notum effe volo omnibus , quia calumnia ex

fupradifta ecclefia Peregrina orta eft à quodam

Raynardo , qui ad fuum beneficium pertinere tef-

tatus eft. Unde ftatuimus ut Abbas jam dicti cce-

nobii S. Albini Albertus ex fuo libras quatuor ar-

genti daret , & tarn de ecclefia quam de manfulo

quodam , Croiaco nomine , fupradidus Rainardus

cum confenfu fenioris fui Odonis Comitis praefatam

donationem firmam adfentiret. Signum Odonis Co

mitis , qui hanc donationem fieri juflit. Sig. Heri-

berti Comitis. Sig. Gaufredi Vicecomitis. Signum

Harduini Epifcopi Turonenfis. Sig. Rainardi Ca-

lumniatoris. Sig. Rainaldi Epilcopi Andegavenfis.

Sig. Rainaldi Vicecomitis patris ejus. Sig. Sulpitii.

Sig. Roberti fcriptoris. Data menfe Martio anno

XX 1 1 1, régnante Lothario Rege , in plácito publi

co Andegavis civitatis anno ab Incarn. Dom. 974.

Indic~tione prima, fecundo Nonas fupradidi meu-

fis. Titre defaint АнЫп d'Angers.

Fondation de l'Abbaye de Bourgueil par Emme

Comteffe de Poitiers.

EGo Emma Piétavorum Comitiffa notum fació Van 950.

me jam quoddam monafterium in mea curte

Burgolio conftruxiffe , &c. Ego Joannes catholi-

cae Ecclefiae praeful donum confirmavi , &c. anno

ab Incarn. Dom. dccccxc. Indiä. in. Cu tul.

Burgolienfe.